
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Spēles kopsavilkums
Datums: 13.03.2017 Vieta: Kauņa, Lietuva Sākums: 17:00 Skat.: Spēles Nr.: 210

Kauņa Daugavpils BJSS2 : 4
(0:1, 1:2, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 2 2:00 : 4:51 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 6 3:35 : 3:51 1 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 1:22 : 1:31 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 4 0 : 0 0 : 0 14 : 12 6:57 : 10:13 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KAN  1 JANKOVSKIJ Daniel Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DSS  1 ANČIPANOVS Daņila Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 00:31 0:1 DSS VS 65 TUREVIČS Žanis HARITONOVS Ivo #43, FETISOVS Nikolajs
#46

Nor. 06:19 08:19 KAN  44 PREKEVICIUS Džiugas Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 08:20 10:20 DSS  60 ĻEONOVS Dmitrijs Bloķēšana
Nor. 11:35 13:35 KAN  55 TUNKEVIČ Ernest Sitiens ar celi
Nor. 14:09 16:09 KAN  17 JURJEVAS Dominykas Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 18:22 20:18 DSS  16 NOVIKS Mikus Bloķēšana
Vārti 20:18 1:1 KAN VV1 56 PALIJUS Tomas RAILA Jonas #68
Nor. 21:12 23:12 DSS  14 RAVDIVJA Romāns Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 22:26 24:26 KAN  21 ZEDERSTREMAS Nedas Neatļauts inventārs
Nor. 22:51 24:51 DSS  65 TUREVIČS Žanis Sitiens ar celi
Vārti 23:54 1:2 DSS VS 43 HARITONOVS Ivo NOVIKS Mikus #16
Vārti 24:06 1:3 DSS VS 43 HARITONOVS Ivo FETISOVS Nikolajs #46
Nor. 27:18 29:18 KAN  44 PREKEVICIUS Džiugas Klupināšana
Nor. 28:47 30:47 KAN  88 STURONAS Laimis Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 37:21 1:4 DSS VS 65 TUREVIČS Žanis HARITONOVS Ivo #43
Nor. 38:06 40:06 KAN  77 BAKUS Ignas Klupināšana
Nor. 38:50 40:50 DSS  65 TUREVIČS Žanis Sitiens ar elkoni
Vārti 43:08 2:4 KAN VS 68 RAILA Jonas PREKEVICIUS Džiugas #44
30 sek. 43:08  KAN     
Nor. 44:22 45:00 DSS  46 FETISOVS Nikolajs Klupināšana
VS 45:00  KAN  1 JANKOVSKIJ Daniel Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  DSS  1 ANČIPANOVS Daņila Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Kauņa
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 JANKOVSKIJ Daniel 0 0 0.00 45:00

Daugavpils BJSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ANČIPANOVS Daņila 0 0 0.00 45:00
25 JEVSEJEVS Maksims 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Kauņa (KAN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

11 U ŠIRVYS Matas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A JURJEVAS Dominykas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U ZEDERSTREMAS Nedas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KULBOKAS Domantas` 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U ČYVAS Matas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U NAZAROVAS Artūras 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U PREKEVICIUS Džiugas 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U TUNKEVIČ Ernest 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

56 A PALIJUS Tomas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 U RAILA Jonas 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A BAKUS Ignas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U STURONAS Laimis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Daugavpils BJSS (DSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U VEGERČUKS Vladislavs Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A RAVDIVJA Romāns 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U NOVIKS Mikus 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 A JANUŠONIS Domas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 U LEITĀNS Einārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U HARITONOVS Ivo 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

46 U FETISOVS Nikolajs 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

56 U FOLKMANIS Holgerts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

60 A ĻEONOVS Dmitrijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

65 U TUREVIČS Žanis 2 0 2 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 A DUBOVS Daņila 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 5 9 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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